2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е

29.11.2013 № 29-338
г. Саратов

(О награждении Почетной

грамотой  Саратовской

городской Думы
На основании решения Саратовской городской  Думы от 26.02.2004                   № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                     за высокий профессионализм и особые заслуги в развитии социально-экономической сферы города Блюмина Петра Алексеевича, директора             ООО «БЛЮЗ-ПРОФИ».

2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                     за многолетний добросовестный труд и особые заслуги в сфере здравоохранения города следующих лиц:
2.1. Годзевич Елену Юрьевну, заведующего клинико-диагностической лабораторией, врача-лаборанта ГУЗ «Областной врачебно-физкультурный диспансер»;

2.2. Старчикову Ирину Владимировну, врача-кардиолога отделения спортивной медицины ГУЗ «Областной врачебно-физкультурный диспансер»;

2.3. Терещенко Елену Петровну, главного бухгалтера ГУЗ «Областной врачебно-физкультурный диспансер».
3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                    за многолетний добросовестный труд и особые заслуги в развитии производственной сферы города Гороха Дмитрия Витальевича, начальника Приволжского территориального центра фирменного транспортного обслуживания - структурного подразделения Центра фирменного транспортного обслуживания – филиала ОАО «РЖД».

4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                    за многолетний добросовестный труд и плодотворную деятельность                    в органах местного самоуправления Ярандину Анну Вениаминовну, начальника отдела делопроизводства администрации Волжского района муниципального образования «Город Саратов».

5. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                    за особые заслуги в развитии производственной сферы и активное участие                 в общественной жизни города Гарина Николая Ивановича, члена Саратовской региональной организации Общероссийской общественной организации «Инвалиды войны».

6. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                    за эффективное осуществление мероприятий по обеспечению законности, прав и свобод граждан Москвичеву Ольгу Федоровну, бухгалтера Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Саратову».

7. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                      за большой вклад в развитие физической культуры и спорта следующих лиц:

7.1. Королева Бориса Игоревича, директора Государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Саратовская областная специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по боксу»;

7.2. Новикова Леонида Александровича, тренера-преподавателя Государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Саратовская областная специализированная детско-юношеская спортивная  школа олимпийского резерва по боксу»;

7.3. Тарасюка Игоря Сергеевича, исполнительного директора Саратовской региональной общественной организации «Региональная спортивная федерация бокса».

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                   О.В. Грищенко

О.В. Гищенко ______________________________

Е.В. Злобнова_______________________________

О.Н. Кондакова_____________________________

В.А. Забровский_____________________________

_1447489033